

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Сектор валютного контроля по работе с иностранными подразделениями Отдела валютного контроля Управления международных и межбанковских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Заместитель начальника сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Кредитное управление Кредитного департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Сектор кредитных рисков ипотечного кредитования Отдела кредитных рисков ипотечного кредитования и КМБ Управления оценки банковских рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Договорно-консультационный отдел Юридического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор кредитных рисков ипотечного кредитования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(877А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор рефинансирования ипотечных кредитов Отдела выдачи и рефинансирования ипотечных кредитов Управления ипотечного кредитования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Специалист по рефинансированию залоговых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по работе с ключевыми клиентами Управления корпоративного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперзал Управления сопровождения розничных операций																						
883	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор учета кредитных операций физических лиц Бэк-офиса Бухгалтерии																						
884	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Казначейство																						
885А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Дилер срочного рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел претензионной работы Служба по взысканию долгов																						
888А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889А (888А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление Руководство																						
890	Советник Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутреннего контроля (комплаенс служба)																						
891	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел банковского надзора																						
892А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893А (892А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж Управления корпоративного бизнеса																						
894	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
895	Операционный директор региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление автоматизации																						
896А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897А (896А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системного администрирования																						
899	Управление автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист																						
	Сектор оценки риска вовлеченности использования продуктов Банка																						
900	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с залогом																						
	Управление оценки банковских рисков																						
901	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор CRM систем																						
	Отдел Web систем																						
	Управление автоматизации																						
902А	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903А (902А)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906А (905А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление розничного бизнеса																						
907	Пролакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Сектор сопровождения кредитных операций Отдел кредитования малого и среднего бизнеса Управления кредитования малого и среднего бизнеса Кредитный департамент																						
908А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909А (908А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
910	Отдел Web систем Управление автоматизации Начальник Сектор систем аналитики и отчетности Управление автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913А (912А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обучения и развития персонала Управление по персоналу																						
915А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916А (915А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Юридическое управление Главный юрист-консульт Отдел оценки рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919	Информационный центр Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Сектор учета ценных бумаг Старший бухгалтер по фондовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Отдел по идентификации юридических лиц Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Сектор по ведению базы данных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Старший специалист Сектор сопровождения операций юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Специалист Отдел кредитования физических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Специалист Сектор внутреннего контроля и обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Старший экономист Отдел кассовых операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Подменный кассир Отдел по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Бухгалтер-операционист Отдел автоматизации банковских технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Программист Отдел технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Инженер Отдел сопровождения программных продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Инженер-разработчик программных продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный офис г. Петропавловск-Камчатский																						
932A	Сектор ипотечного бизнеса																						
933A	Специалист по ипотеке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(932A)	Специалист по ипотеке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Сектор кассовых операций</i>																						
934А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935А (934А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по обслуживанию физических лиц</i>																						
936	Персональный менеджер VIP клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный офис г. Хабаровск, ул. Павловича, 13																						
	<i>Сектор претензионной работы</i>																						
937	Старший специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор обслуживания юридических лиц Отдел по работе с клиентами</i>																						
938А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939А (938А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство</i>																						
940А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941А (940А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Советская Гавань																						
	<i>Отдел претензионной работы</i>																						
942	Старший специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Владивосток по ул. Стрельникова, 36																						
	<i>Руководство</i>																						
943А	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944А (943А)	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дополнительный офис в г. Большой Камень Сектор обслуживания физических лиц																						
945	Ведущий специалист по обслуживанию физических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Дополнительный офис г. Большой Камень по ул. Аллея труда, 35 а																						
	Ведущий специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Дополнительный офис г. Владивосток по ул. Сахалинская, 27																						
	Отдел по обслуживанию физических лиц																						
	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис г. Уссурийск																						
	Отдел по работе с клиентами																						
948	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Отдел ипотечного бизнеса																						
	Начальник Находка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор обслуживания физических лиц																						
950	Отдел по работе с клиентами																						
	Специалист по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Отдел автоматизации																						
	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дополнительный офис г. Артем Сектор корпоративных продаж																						
952	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела кадров управления
по персоналу и организационному раз-

28.03.2022
(дата)

Куликова В.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела банковского сервиса

28.03.2022
(дата)

Вавренюк Ю.Я.
(Ф.И.О.)

(подпись)

Специалист по охране труда

28.03.2022
(дата)

Шемякин Д.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

Бурлака В.В.
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество Социальный коммерческий банк Приморья "ПримСоцБанк"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Головной офис</i>					
<i>Отдел банковского сервиса</i> <i>Сектор валютного контроля по работе с иностранными подразделениями Отдела валютного контроля Управления международных и межбанковских операций</i>					
<i>Кредитное управление Кредитного департамента</i>					
<i>Сектор кредитных рисков ипотечного кредитования Отдела кредитных рисков ипотечного кредитования и КМБ Управления оценки банковских рисков</i>					
<i>Договорно-консультационный отдел Юридического управления</i>					
<i>Сектор кредитных рисков ипотечного кредитования</i>					
<i>Сектор рефинансирования ипотечных кредитов Отдела выдачи и рефинансирования ипотечных кредитов Управления ипотечного кредитования</i>					
<i>Отдел по работе с ключевыми клиентами Управления корпоративного бизнеса</i>					
<i>Оперзал Управления сопровождения розничных операций</i>					
<i>Сектор учета кредитных операций физических лиц Бэк-офиса Бухгалтерии</i>					
<i>Казначейство</i>					
<i>Отдел претензионной работы Служба по взысканию долгов</i>					

1	2	3	4	5	6
Правление Руководство					
Служба внутреннего контроля (комплаенс служба)					
Отдел банковского надзора					
Отдел продаж Управления корпоративного бизнеса					
Руководство					
Управление автоматизации					
Отдел системного администрирования Управления автоматизации					
Сектор оценки риска вовлеченности использования продуктов Банка					
Отдел по работе с залогами					
Управление оценки банковских рисков					
Сектор CRM систем					
Web систем Управления автоматизации					
Управление розничного бизнеса					
Сектор сопровождения кредитных операций					
Отдел кредитования малого и среднего бизнеса					
Управление кредитования малого и среднего бизнеса					
Кредитный департамент					
Отдел Web систем Управления автоматизации					
Сектор систем аналитики и отчетности					
Управление автоматизации					
Отдел обучения и развития персонала					
Управление по персоналу					
Юридическое управление					
Отдел оценки рисков					
Информационный центр					
Сектор учета ценных бумаг					
Отдел по идентификации юридических лиц					

1	2	3	4	5	6
Сектор по ведению базы данных клиентов					
Сектор сопровождения операций юридическими лицами					
Отдел кредитования физических лиц					
Сектор внутреннего контроля и обучения					
Отдел кассовых операций					
Отдел по обслуживанию юридических лиц					
Отдел автоматизации банковских технологий					
Отдел технической поддержки программных продуктов					
Операционный офис г. Петровск-Камчатский					
Сектор ипотечного бизнеса					
Сектор кассовых операций					
Отдел по обслуживанию физических лиц					
Операционный офис г. Хабаровск, ул. Павловича, 13					
Сектор претензионной работы					
Сектор обслуживания юридических лиц					
Отдел по работе с клиентами					
Руководство					
Дополнительный офис г. Советская Гавань					
Отдел претензионной работы					
Дополнительный офис г. Владивосток по ул. Стрельникова,					
36					
Руководство					

1	2	3	4	5	6
<i>Дополнительный офис в г. Большой Камень</i>					
<i>Сектор обслуживания физических лиц</i>					
<i>Дополнительный офис г. Большой Камень по ул. Аллея труда, 35 а</i>					
<i>Дополнительный офис г. Владивосток по ул. Сахалинская, 27</i>					
<i>Отдел по обслуживанию физических лиц</i>					
<i>Дополнительный офис г. Уссурийск</i>					
<i>Отдел по работе с клиентами</i>					
<i>Отдел ипотечного бизнеса</i>					
<i>Дополнительный офис г. Находка</i>					
<i>Сектор обслуживания физических лиц Отдел по работе с клиентами</i>					
<i>Отдел автоматизации</i>					
<i>Дополнительный офис г. Артем</i>					
<i>Сектор корпоративных продаж</i>					

Дата составления: 23.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела кадров управления
по персоналу и организационному раз-

ВИТИЮ
(должность)

Куликова В.А.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела банковского сервиса

(должность)

Вавренюк Ю.Я.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Шемякин Д.И.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бурлака В.В.

(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)